P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico 3/2023 - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos nove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, na sede do TRT da 9ª Região,
localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho, 528, Centro, Curitiba-PR, CEP 80430-180, o
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º
03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei
10.520/2002 e, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.º 3/2023, devidamente
homologado conforme Despacho ODESP 233/2023 (documento nº 40 do Processo Proad 4513/2022),
resolvem REGISTRAR O PREÇO para a eventual aquisição do objeto a seguir, conforme
especificações constantes no Anexo I do edital respectivo.

LOTE 2 - NÚCLEO GERENCIAL DE CURITIBA

Subitem
Tipo de

Mecanismo
Forma de Execução

Quantidade

Registrada
Preço por m²

2.1 HORIZONTAL SEM INSTALAÇÃO 300 m² R$ 110,00

2.2 HORIZONTAL COM INSTALAÇÃO 400 m² R$ 119,61

2.3 VERTICAL SEM INSTALAÇÃO 20 m² R$ 79,95

PREÇO TOTAL PARA O LOTE 2 R$ 82.443,00

EMPRESA: A. ARTHE FLEX COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA.

CNPJ 03.513.370/0001-10

ENDEREÇO:
Rua Lello Marchine, 114 – Campo Comprido, CEP 81.240-420 –
Curitiba-PR

TELEFONE: (41)97400-2195 / 99229-6848

PESSOA PARA CONTATO: Neusa Kosteczka Higino

EMAIL: contato@artheflexpersianas.com.br

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do registro
a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no edital
do Pregão Eletrônico nº 3/2023.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

(assinado digitalmente)

ARNALDO ROGÉRIO PESTANA DE SOUSA
Ordenador de Despesas

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região – Órgão Gerenciador

NEUSA KOSTECZKA HIGINO

Representante
A. Arthe Flex Comércio de Persianas Ltda.

PROAD 1002/2023. DOC 3. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TTRW.HBGG:
https://www.trt9.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 1002/2023. DOC 3.
(Juntado por newtonserbena - NEWTON JÚLIO CÉSAR SERBENA em 09/03/2023)

	3. DESPACHO - DOCUMENTO - 2/2023 - ATA DE REGISTRO...
	Ir para página 1

		2023-03-09T14:28:23-0300
	NEUSA KOSTECZKA HIGINO:46289488953

		2023-03-09T14:28:41-0300
	A ARTHE FLEX COMERCIO DE PERSIANAS LTDA:03513370000110